
Hinmüller Reisen Fahrplan 

Grund- und Mittelschule Tüßling – Schuljahr 2015/16 
Linie 1 

Montag- Freitag, morgens: 

Montag – Freitag, mittags: 

Hammer 06:55

Annabrunn 06:58

Schule Flossing 07:01

Unterflossing 07:05

Pfisterhammer 07:06

Monham 07:07

Grünbach 07:11

Schule Polling 07:13

Moos 07:15

Ehring Siedlung 07:20

Ehring B 12 Bushaltestelle 07:27

Weiding B 12 Bushaltestelle 07:23

Alte Bahn 07:28

Teising Elektro Miele 07:29

Schule Tüßling 07:35

Schule Polling 13:00

Schule Tüßling 13:05

Teising, Elektro Miele 13:10

Alte Bahn 13:12

Tüßling Bauernhof 13:15

Weiding B 12 Bushaltestelle 13:18

Ehring B 12 Bushaltestelle 13:20

Ehring Siedlung 13:22



Moos 13:27

Münchberg 13:28

Schule Polling 13:30

Grünbach 13:34

Monham 13:37

Pfisterhammer 13:39

Unterflossing 13:40

Schule Flossing 13:42

Annabrunn 13:45

Hammer 13:50


